
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE . 

pow. kołobrzeski, woj.
teł. 94 351 55 35, fax 94 351 59 40

Zarządzenie Nr 63/2025 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia^ maja 2025 roku 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali Obwodowych Komisji 
Wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami w wyborach na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku.

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 28 sierpnia 2014 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony 
lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014, poz. 1152) zarządzam, 
co następuje:

§1. W przypadku przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami w wyborach na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 18 maja 2025 r. do ochrony lokalu wyborczego wyznaczam następujących 
przedstawicieli:
1) Anna BUCHNER-WROŃSKA -  do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 
w Ustroniu Morskim, u. Wojska Polskiego 8, 78-111 Ustronie Morskie (DUŻA 
SALA GIMNASTYCZNA);
2) Beata Praska -  do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Rusowie, 78-111 
Rusowo 27;
3) Agata JĘDRZEJEWSKA -  do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 
w Sianożętach, 78-111 Sianożęty, ul. Kwiatowa 2A;
4) Anna JOCHENKO -  do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Ustroniu 
Morskim, ul. Wojska Polskiego 8, 78-111 Ustronie Morskie (MAŁA SALA 
GIMNASTYCZNA).

§2. 1. Przedstawiciele, o których mowa w ust. 1 otrzymają pisemne upoważnienia, 
w których podane zostanie ich imię i nazwisko oraz adresy zamieszkania.

2. Wyznaczeni przedstawiciele zobowiązani są do pozostawania w czasie dyżuru 
w dniu 18 maja 2025 roku od godz. 7.00 do godz. 21.00 w zasięgu łączności 
telefonicznej.

§ 3. Niniejsze zarządzenie przekazuje się:
1. Komendantowi Powiatowemu Policji w Kołobrzegu;
2. Kierownikom jednostek organizacyjnych, w których usytuowane są lokale 
wyborcze;
3. Przewodniczącym Obwodowych Komisji Wyborczych.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\^5jt?gminy

Grzegor?

 
 

 

 
 

 


